MEPIDEPEIA
//‘ AYTIKHZ
EAAAAAL

Feparn avridisiig!

EMTPA®EX

XAIPETIZMOI

EITEIOBEATIQTIKA EPTA & NMAA

Ztoupvapag Kwvatavtivog, Mpoiotduevog AlevBuvong Eyysiwv
BeATiwoewv & Edagpoildatikwyv Tmopwv TOu Ymoupyeiou
AypoTtikng Avantuéng & Tpopipwy

H OIKOTEXNIA ZTHN MNEPI®EPEIA AYTIKHZ
EAANAAAZ

BAaxog Zappag, Mpoiotduevog Mevikng AtevBuvong lMeplpepelakng
AypoTikng Owkovopiag & Krtnviatpikng [Mepipepelag AUTIKAG
EANGSag

TO MNAA Q2 KYPIOZ MOXAOXZ ArPOTIKHz
ANAMNTY=H2

NanaBavaciov Bacilelog, MNpoiotdpevog TPAUATOC ZuVTOVIOUOL &
YAomoinong tou MAA tng AtevBuvong Aypotikng Owovopiag MAE

XPHMATOAOTIKA EPI'AAEIA EMIXEIPHZEQN

THZ MPQTOMENOYZ MAPAIQIrHz

Mavpoppatn ABavacia, Emiik. Kabnyntpla Tunuatog Emotnung
& Texvoloyiag Tpowipwyv Tou Maverotnuiov Matpwv.

EPQTHZEIZ-2YZHTHZH

Zuvtoviopog: Kwotag AaumpomnouvAog

19:00-19:30

19:30-19:40

19:40-19:55

19:55-20:10

20:10-20:25

20:25-20:40

20:40-20:55




